
Impregnace na betonové obklady a umělý kámen z betonu 2 lt
Popis produktu

Impregnace Perfekt je vysoce účinný impregnační prostředek, vyrobený na bázi silanů a siloxanů, má
hydrofobizační vlastnosti. Díky nízkomolekulární struktuře má přípravek vysoké penetrační
schopnosti. Proniká hluboko do povrchu a váže se do struktury impregnovaného materiálu, aniž by se
na ní tvořil povlak. Neucpává póry, čímž může přes impregnovaný materiál nadále pronikat vlhkost a
nemění se ani vzhled a barevnost. Ošetřený materiál se vyznačuje dokonalým „efektem odpuzování“
vody. Impregnace zajišťuje dlouhodobou ochranu v interiérech, tak ve venkovním prostředí.
Impregnace Perfekt je určená pro impregnaci minerálních podkladů, jako je architektonický beton,
betonové obklady, kámen (např. pískovec),sádrové obklady, keramické cihly, minerální omítky a jiné
nasákavé povrchy vystavené působení vody a povětrnostním podmínkám. Odolný proti působení
povětrnostních podmínek. Odolný proti působení povětrnostních podmínek. Hydrofobizační. Hluboká
penetrace. Vysoká propustnost vlhkosti. Neobsahuje rozpouštědla. Nevytváří lesk a nemění barvy
ošetřeného povrchu. Výborně snižuje absorpci vody. Chrání před znečištěním. Je odolný vůči alkáliím
a UV zářen í• minimalizuje vznik řas a mechů, vlhkých skvrn a výkvětů. Stavební materiál se vyrábí ve
formě připravené k použití. Před použitím zatřeste balením, aby došlo k jeho promíchání. Materiál
nanášejte rovnoměrně štětcem, válečkem nebo postřikem. Impregnaci nanášejte až do nasycení, a to
dvakrát v krátkých časových odstupech. Další vrstvu nanášejte před vyschnutím metodou „mokré na
mokré“.

Produktová karta

Varianty

Název Kód EAN Jednotka

Impregnace na betonové obklady a umělý kámen z betonu 2 l 5902406631329 5902406631329 ks

Technické údaje

Údaj Hodnota

Výrobce Steinblau

Hmotnost 2 kg

Číslo celního sazebníku 32099000

Vytvořeno dne: 05.05.2025

EGIBI s.r.o.
Revoluční 910/20
794 01 Krnov
Česká republika

Korespondenční adresa
Karla Čapka 25
794 01 Krnov
Česká republika

IČO: 02175461 +420 603 192 945
obchod@egibi.cz

www.egibi.cz


